
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про звільнення директора комунального підприємства Броварська 
редакція міськрайонного радіомовлення

У зв’язку з прийняттям рішення Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 04.03.2021 року № 67-03-08 «Про припинення комунального 
підприємства Броварська редакція міськрайонного радіомовлення шляхом його 
ліквідації», керуючись пунктом 3.2. статуту Броварської редакції міськрайонного 
радіомовлення, пунктом 8 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
регламенту, депутатської етики, правопорядку, діяльності засобів масової 
інформації, інформаційної політики та технологій, Броварська міська рада 
Броварського району Київської області

В И Р І Ш И Л А:

1. Звільнити, КРИВОБОК НАТАЛІЮ АНДРІЇВНУ, директора 
комунального підприємства Броварська редакція міськрайонного радіомовлення,  
з займаної посади 05.05.2020 року, на підставі пункту 1 статті 40 Кодексу законів 
про працю України, в зв’язку ліквідацією підприємства.

2. Головному бухгалтеру комунального підприємства Броварська редакція 
міськрайонного радіомовлення виплатити Кривобок Н.А. грошову компенсацію за 
невикористані дні щорічної основної відпустки та вихідну допомогу в розмірі 
середньомісячної заробітної плати.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Бабича П.І.

Міський голова Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 27.04.2021 року
№188-06-08


